様式第1号（第５条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

鉛製給水管取替工事補助金交付申請書
　年　　月　　日
福島市水道事業管理者　様
住　　所
氏　　名
電　　話　　　　　　　　　（　　　　　　　）
下記のとおり、福島市上下水道局鉛製給水管取替工事補助金交付要綱第５条の規定により、補助を受けたいので申請します。
記

	給水装置設置場所

	工事の区分
○で囲んでください
	１ 道路内配水管取付口から宅地内第１止水栓の区間

２ 宅地内第１止水栓の矢先から給水器具の区間

	工事金額（見込）

	添付書類
	前年度の納税証明書（本人のもの）

対象工事見積書の写し

鉛管の存在がわかる写真
工事平面・横断面図

	指定給水装置
工事事業者
	住所

	氏名

備考　工事金額（見込）は対象工事見積額を記入し、工事の区分において、１と２両方を申請される場合は、１とそれぞれの工事金額を分けて記入してください。